Dei Pater quidem David ante umbrosam arcam saltavit exultans ; populus autem Dei sanctus, signorum eventum videntes, lætemur divine, quoniam surrexit Christus ut omnipotens.

Vigilemus mane profunde, et pro unguento hymnum afferamus Domino, et Christum videamus justitiæ solem, omnibus vitam exorientem.

Cum immensam tuam misericordiam qui inferni catenis constricti erant, conspexissent, in lucem festinabant, Christe, exultanti pede, Pascha plaudentes æternum.

Accedamus faces ferentes adveniēti Christo ex monumento, ut sponso : et una festum agamus cum festivis ordinibus, Pascha plaudentes æternum.

Descendisti in infima terræ, et contrivisti vectes æreos, eisque delentos expedisti, Christe, et triduanus, ut ex cete Jonas, exsurrexisti e sepulcro.

Servatis signis sospitibus, Christe, suscitatus es e sepulcro. Qui claves Virginis non offendisti dum te peperit, et reserasti nobis paradisi portas.

Salvator meus, vivensque, nec mactata victima, ut Deus, seipsum sponte offerens Patri, una suscitasti omnigenum Adam, surgens e sepulcro.

Qui pueros e fornace liberavit, factus homo, patitur ut mortalis : et per passionem, quod mortale erat, incorruptionis vestit decorē : solus benedictus patrum Deus, et gloriosissimus.

686 Mulieres piæ cum unguentis post te accurrerunt : quem autem ut mortalem cum lacrymis quærebant, adorarunt gaudentes, viventem Deum, et Pascha arcanum Christi discipulis bene nuntiaverunt.

Mortis celebremus mortificationem, inferni destructionem, alterius vitæ sempiternæ primitias ; et salientes cantemus auctorem : solum benedictum Patrem Deum, et supergloriosum.

Quam vere sacra et tota festiva hæc salutaris nox et lucida, splendentis diei resurrectionis existens prænuntia, in qua temporis exsors lumen e sepulcro corporaliter omnibus effulsit.

Hæc vocata est sancta dies, una Sabbatorum, regina et domina : solemnitatū solemnitas, et celebritas est celebritatum, in qua benedictus Christus per sæcula.

Quibus paruit ignis multus, Domino

Dicunt: In sæcula benedictus es.

Ministros quidem iracunde comburit,
Salvat autem fervens impetuose juvenes,
Septuplicibus ardoribus audacta,
Quos coronabat flamma multa, Domino
Præbente pietatis gratia rorem.

Auxiliator Christe, mortalium adversarium,
Scutum, incarnationem ineffabili modo habens,
Confudisti, divitias divinitatis ferens,
Formatus nunc: propter cujus spem
Desuper in latebras venimus obscuritatis.

Asperum, incontinenter superbiens.
Sordide debacchans, furens
Mundi submersisti omnipotenter peccatum.
Quos traxit ante, hodie autem ex retibus
Salvas, incarnatus sponte, o benefactor.